Exmo. Senhor
Presidente da Comissão de Trabalho e Segurança Social
Deputado Pedro Roque

Junto se envia apreciação da CCP ao projecto lei referido em epígrafe, solicitando que o
mesmo seja distribuído aos membros da Comissão de Trabalho e Segurança Social.

Com os melhores cumprimentos.

Ana Vieira
Secretária Geral

CCP – CONFEDERAÇÃO DO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PORTUGAL
Av. D. Vasco da Gama, 29, 1449-032 Lisboa
T. +351 213 031 380
ccp@ccp.pt
www.ccp.pt

mailto:ccp@ccp.pt
http://www.ccp.pt/